GAOC 13 quo] in quem c. | 14 per industram TΦc | altario GΣ | auelles ΟΣΛΤΦ | 15 et] ΣΛΤΜΦ aut c | 16 noxia C | 17 et] aut TMΦ; uel Λc | 19 percusserit TMΦc | opera OΦ | 21 si autem G | superuixerint Gr | ~ uel duobus superuixerit c. | 22 abortum G | ~ maritus mulier expetierit c | iudicauerint CATc | 23 si autem G | eius] ei CΣ | 26 dimittet + eos M c; + illos Σ. | 27 eos] illos Σ.; om. A.M.; ~ eos dimittet Φ | 28 cornu percusserit c | dominus quoque A c | 29 fuit GA | recluserit c | illius] eius Σc | 30 ~ fuerit ei c | postulatum O | 31 sententia ACΣΤΦ | 32 ~ dominus dabit c. | 33 uel] aut Λc | in ea GA | 34 reddat C | ~ reddet dominus cisternae c. | 35 uulnerauit t lapsu; uulnerauerit ΣΛΤΜΦc ||

22,1 ~ ouem aut bouem CTΦ | 2 mortuus est OT. | 3 reddat + ipse M c | 5 restitut GAOOC Ο.Σ. | 8 latet + fur c | dominum ATMΦ | ad deos] ad eos C | iurauit GAOOCΣΛΤΜ | ΣΛΤΜΦ 9 inferi G | ad deos] ad eos OC | 11 suscipiatque ΛM c; ct proferat Φ | 14 mutum GΣΛΤΜΦ | postulauerit ACΣΛΤΦc | compellentur Ο.Σ. | 15 fuit dominus Λ; dominus fuit T; dominus fuerit Σc | 16 sponsatana A | et dormierit] dormieritque ΛΤΦc; et dormieritque M. | dotauit GAOΣΛ | habebit + eam MΦc |